



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

ANTEA
CARRETERA QUERETARO-SAN LUIS 12401 SA05 EL SALITRE
JURIQUILLA QUERETARO 76127 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	515310	CDMX. 2022-07-20T17:55:52
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000595385
Plazo: 120 días		ORD000000542064
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000595385

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
10	Pieza 1 H87	8428688042051 10000021676	50112009	Medio Chorizo Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	5,482.30	0.0000	0.00	609.14	6,091.44
10	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	4,979.70	0.0000	0.00	553.30	5,533.00
6800	Gramos 1 GRM	8428688010005 10000021667	50111514	1Pza Jamon 100% Iberico (Oro) Beher con hueso g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	13,056.00	0.0000	0.00	2.13	14,506.67
10	Pieza 1 H87	8428688033332 10000021672	50112009	Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	3,198.00	0.0000	0.00	355.33	3,553.33
1	Pieza 1 H87	8428688040057 10000021675	50112009	Medio Lomo Iberico Beher Pieza 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	1,096.44	0.0000	0.00	1,218.27	1,218.27
10	Pieza 1 H87	8428688032243 10000021671	50111514	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	3,289.30	0.0000	0.00	365.48	3,654.78
10	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	1,918.80	0.0000	0.00	213.20	2,132.00
1	Pieza 1 H87	8428688044055 10000021677	50112009	Medio Salchichon Cular de Bellota 100% Iberico Beher Pieza 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	548.23	0.0000	0.00	609.14	609.14
12	Pieza 1 H87	7804320555959 10000019676	50202203	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m 22 16 3879 2007815 160 2022-06-10	1,269.84	0.2650	336.51	105.82	1,269.84
24	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 22 43 1333 2000896 430 2022-06-24	3,094.08	0.2650	819.93	128.92	3,094.08
12	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2008004 160 2022-06-14	819.00	0.2650	217.04	68.25	819.00
12	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750m 22 16 3879 2007094 160 2022-05-26	1,036.04	0.1600	165.77	68.25	819.00
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 22 16 3879 2008028 160 2022-06-14	819.00	0.2650	217.04	68.25	819.00
12	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml 21 16 3879 1015346 160 2021-12-13	1,036.04	0.1600	165.77	68.25	819.00
6	Pieza 1 H87	3258431220000 10000000322	50202205	Champagne Laurent Perrier Brut Cuvee de 750 ml \ NEW 22 43 1333 2000909 430 2022-06-20	6,457.32	0.2650	1,711.19	1,195.80	7,174.80
5	Pieza 1 H87	3258438000001 10000000321	50202205	Champagne Laurent Perrier Cuvee Rose de 750 ml 22 43 1333 2000909 430 2022-06-20	8,505.05	0.2650	2,253.84	1,890.01	9,450.06
6	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2000991 430 2022-07-06	628.38	0.2650	166.52	116.37	698.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	6,261.61
Piezas 153	IEPS 30 %	Descuentos	5,462.17
Otros 6,800	IEPS 53 %	SubTotal	56,799.44
	IVA 16 %	Impuestos	10,858.05
	IVA 0 %	Total	67,657.49

SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 49/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

BiplyDq7SE/xwQF1mLwBKl3uFVJgGUAL15T5512CeqnQSRhXJzFMaMkxwBZGRXnXa598I9odWfK+9R9+oqUDICp6uHQqAK8IGG3Bbs+VOZLaTxu9VJvrmZ98BxGqGGZFO4vBChqVvzm5uKAYZVWUADP
V7B18z86p9JhDmXhHqHhS7ZDsdYpWG2t1K8TtHAFUewgZZP5vWPYb24JdYInkXlHwTxzwYATY3Xm477Pz3q0sAdRr5eB7D6xqTMMFK9kYlqaz7yCuZqnWlB9s6x8XWakBshBSPNwBmkgDc

LA EUROPEA

ANTEA

Completado

Incompletado

Fecha de Recibo

Recibido Por

Validado por (Cte)

Verificado por ACI:

No. folio generado

Página 1 de 2

E.MCIA

RECEPCION

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

ANTEA
CARRETERA QUERETARO-SAN LUIS 12401 SA05 EL SALITRE
JURIQUILLA QUERETARO 76127 MEXICO

(1) - OC 4000595385

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 38C81EF2-EB4A-431E-95CE-C042D3C162B0

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-20T18:12:31

SELLO DEL SAT

KWhSUWNkscCaB/W4gTyqbxIQVLD/oVgBbEk3/nh3KC2P/rVtV5hM5E7NBT/DfDgDrZfzPBdIJ3l3tpMgwQfB63e1sz+BhejQLfBhuE
8rT7VTGQIF3Fqor7gltOWQgihl0auYMy9JRGMYIAa5eJm8iUp2IAFdz93rfUvyAHw+og1qNgWfYmiz2zo+e/MzKMfyzgm83G7cUyN6
mZuzxkSbGblWkKNrPuaWRyb3D/T5FGLpDyN/H/vZWQSm8/yreh1A5QJkix2zg/CWNsjonGGQqb5Kil4J7q8qNnRUMxiU6IXRIjAjsL
9PRqviMlwrBOIFcjqQQ==

CADENA ORIG

||1.1|38C81EF2-EB4A-431E-95CE-C042D3C162B0|2022-07-20T18:12:31|LEV031201SE6|BiplyDq7SE/XwQF1mLWbKi3tuFVJGgGU
AL15T5512CeqrwQISRhXJ4zFMiaMnkWBZGRXnXe598ii9odWIK+9IR9+oqUDICpb8uHQqAK8IGG3Bbs+VOZLaTxu9VJcvtmZi9abXqg
GGzF04v/Bcahqyhvzpm5uKAT2JWUAQ/izV7B18v86p9JhIDMixHg/IHaSW7ZDsdXpWG/I2T1K8TAlHAFUewqZZP5vWPYIhb24JsiYInkXL
HwTxxwYrATy3XMD27Piz3gu0sAdRRsYis8Z06xgT/MIFk9kYfqgaz7yC UzdnWlIB9ss6x8XWakBlshBA/9PNlv/BmftqXdjQ=||00001000000
506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 25.07.2022
Fecha actual : 25.07.2022

Centro : 0905
Denominación: Qro. C.C. Antea Lifestyle Cent

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000595385
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021676	MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		10.000 C/U
0002	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0003	10000021672	SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0004	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0005	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		10.000 C/U
0006	10000021667	JAMON IBERICO BEHER C/H KG	
	1001		6.800 KG
0007	10000021675	MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA	
	1001		1.000 C/U
0008	10000021677	MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA	
	1001		1.000 C/U

Emisor JRAMIREZCG F I R M A

Antea Lifestyle Cent

Completada	Incompleta
Fecha de Recibo	25-07-22
Recibido Por	[Firma]
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	
E.MCIA	RECEPCION

Fecha EM : 25.07.2022
Fecha actual : 25.07.2022

Centro : 0905
Denominación: Qro. C.C. Antea Lifestyle Cent

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000595385
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		12.000 C/U
0013	10000000321	CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML	
	1001		5.000 C/U
0014	10000000322	CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0015	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0016	10000019676	VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor JRAMIREZCG F I R M A

Fecha EM : 25.07.2022
Fecha actual : 25.07.2022

Centro : 0905
Denominación: Qro. C.C. Antea Lifestyle Cent

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000595385
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0017 10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML
1001 6.000 C/U

Emisor JRAMIREZCG F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000595385
Fecha del Documento 19.07.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ELIZABETH CAMACHO MARTINEZ

Dirección de Envío

Qro. C.C. Antea Lifestyle Center
Camacho Martínez Elizabeth
Carretera San Luis Potosí 12401
76127 QUERÉTARO, QRO
MEXICO

Fecha de Pedido:

Recibido por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado:

EMC/A

RECEPCION

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 20.07.2022	10.00	C/U	548.22 MXN/C/U	5,482.20 MXN
20	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 20.07.2022	10.00	C/U	497.97 MXN/C/U	4,979.70 MXN
30	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 20.07.2022	10.00	C/U	319.80 MXN/C/U	3,198.00 MXN
40	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G Delivery date: Día 20.07.2022	10.00	C/U	328.93 MXN/C/U	3,289.30 MXN
50	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 20.07.2022	10.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,918.80 MXN
60	10000021667 JAMON IBERICO BEHER C/H KG Delivery date: Día 20.07.2022	8.00	KG	1,918.78 MXN/KG	15,350.24 MXN
70	10000021676 MEDIO CHORIZO CULAR DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 20.07.2022	1.00	C/U	548.22 MXN/C/U	548.22 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000595385 / 19.07.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000021675 MEDIO LOMO DE BELLOTA IBÉRICO BEHER PZA Delivery date: Día 20.07.2022	1.00	C/U	1,096.45 MXN/C/U	1,096.45 MXN
90	10000021677 MEDIO SALCHICHON DE BELLOTA BEHER PZA Delivery date: Día 20.07.2022	1.00	C/U	548.22 MXN/C/U	548.22 MXN
100	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 20.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN 217.04 MXN 165.77 MXN
110	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 20.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN 217.04 MXN 165.77 MXN
120	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 20.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN 217.04 MXN 165.77 MXN
130	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 20.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	68.25 MXN/C/U	819.00 MXN 217.04 MXN 165.77 MXN
140	10000000321 CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML Delivery date: Día 24.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	5.00	C/U	1,701.01 MXN/C/U	8,505.05 MXN 2,253.84 MXN 1,721.42 MXN
150	10000000322 CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML Delivery date: Día 24.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,076.22 MXN/C/U	6,457.32 MXN 1,711.19 MXN 1,306.96 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000595385 / 19.07.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
160	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 24.07.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	128.92 MXN/C/U	3,094.08 MXN 819.93 MXN 626.24 MXN
170	10000019676 VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML Delivery date: Día 20.07.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN 336.51 MXN 257.02 MXN
180	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 24.07.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN 166.52 MXN 127.18 MXN
Valor total sin impuestos					59,641.80 MXN
IEPS total					6,156.15 MXN
IVA total					4,701.90 MXN
Valor total					70,499.85 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

R DEXPRE SS

PAQUETERIA Y CARGA CONSOLID

Carta Porte

545

MEX

B

AV.L

RED EXPRESS SA DE
RFC: REX920610S12
LES 3001A COYOACAN MONTERRE
MEXICO
C.P. 64510



www.gbarreda.com

Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Cor: (81)8126262 Ventas: (81)8126262 Fax: (81)8126267

FOLIO NO.
IZT0051656
FECHA EXP.
2022-07-21T15:25:35

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV CARRETERA QRO-SLP 12401 EL SALITRE CP 76127 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO

CLIENTE QUE PAGA	NÚMERO DE RASTREO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 DIRECCION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO POBLACION RFC MAR000216AP7	G001505425
CITA PARA ENTREGA	PENDIENTE CONFIRMAR
TIPO DE ENTREGA	

DESTINO	QUERÉTARO QUERETARO
	Domicilio

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
150.00	180.00	0.45	14:28:02	2578597
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	isanc		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC515310, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
20.00	CAJAS	VINOS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	25.32	25.32
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	337.54	337.54
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD,

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA FAC515310, REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE PROBO 20	Completa	Incompleta
AUTOSERVICIO, PEDIDO COMPRA 4000595385,	Recibido Por:	
	Validado por (Ste):	
	Verificado por ACI:	
	No. folio generado:	

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL	1,912.86
POLIZA 111068488 ZURICH	CANTIDAD CON LETRA	IVA 16%	306.06
	(DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 42/100 M.N.)	RET IVA 4%	73.50
		TOTAL	2,145.42
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA			

EFECTOS FISCALES AL PAGO - * IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO						
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION		FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD	
2022-07-21T15:27:51		E53366FC-43D9-4B9E-9AF2-81E37283A347			00001000000507130193	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
09230	G03		MXN	PPD	624	99

SELLO DEL SAT:

gAmdQAQ/bphZJMdbLxHvjo0KbTEKoonU1IGPnrp6gDppF1Epp13GSYFAnu7YEH2nm2Hva7Eopvfe1jPcH15xGFCta5txL2b/7bRdLyb3FA/fw5Ld2Ly7fJ3K7Dfmpxxk1eQ4tJEMP76GrKJOFOL9aUC1nmWz8F1FY5ovGaW0n8ynbkh1qyauuyThXpE8FVla6+HJEmcGHmnUtsHpsm8PuRjo5pnnwGH3sveUML3/1OYS2GgeIHc3EJJ91UIMHIA6+2oJJoacV1BbdonH3pM+81S131Q

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

GTJ565p6q2/H76+e+uqB4Jm1lgs41cXEc0b2bFa2/Ums9YyVxFz/UAm2XustH1ok+rbpp1BLtEVALxvgU2IACMULp0ZchR2FoBzfoHYv+26Mj1VAn7d/x6aGRE8H+vVmiY7q1fh81LFmYcVc7yC1mU0h51+K7QFynapjdsQKb0LFLu/Adj6urCkay51EwOR5upduhK+brpTo2XbUkhgCb+P28NCL23ed56Sczwf1mcgi8LJ8/pfTGHjAmK1JZanctA4axK1mToHwzBMPC/uEM411UTI8+4UPe

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

1111E53366FC-43D9-4B9E-9AF2-81E37283A347-2022-07-21T15:27:51TTCF1803043957GTJ565p6q2/H76+e+uqB4Jm1lgs41cXEc0b2bFa2/Ums9YyVxFz/UAm2XustH1ok+rbpp1BLtEVALxvgU2IACMULp0ZchR2FoBzfoHYv+26Mj1VAn7d/x6aGRE8H+vVmiY7q1fh81LFmYcVc7yC1mU0h51+K7QFynapjdsQKb0LFLu/Adj6urCkay51EwOR5upduhK+brpTo2XbUkhgCb+P28NCL23ed56Sczwf1mcgi8LJ8/pfTGHjAmK1JZanctA4axK1mToHwzBMPC/uEM411UTI8+4UPe1111E53366FC-43D9-4B9E-9AF2-81E37283A347-2022-07-21T15:27:51TTCF1803043957GTJ565p6q2/H76+e+uqB4Jm1lgs41cXEc0b2bFa2/Ums9YyVxFz/UAm2XustH1ok+rbpp1BLtEVALxvgU2IACMULp0ZchR2FoBzfoHYv+26Mj1VAn7d/x6aGRE8H+vVmiY7q1fh81LFmYcVc7yC1mU0h51+K7QFynapjdsQKb0LFLu/Adj6urCkay51EwOR5upduhK+brpTo2XbUkhgCb+P28NCL23ed56Sczwf1mcgi8LJ8/pfTGHjAmK1JZanctA4axK1mToHwzBMPC/uEM411UTI8+4UPe

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000507130193